



## Protokoll ST98. 2019-01-31

Protokoll fört på möte med styrelsen i Värmland-Dals Bridgeförbund torsdagen den 31 januari 2019.

### ST98:01 Mötets öppnande

Gösta Frödin öppnade mötet och hälsade de närvarande välkomna.

### ST98:02 Närvarande på mötet

Gösta Frödin/Ordförande  
Ingrid Skoglund/Sekreterare  
Berith Abrahamsson/Kassör  
Erik Nordenberg/Ledamot  
Sture Arnesson/Ledamot

### ST98:03 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes.

### ST98:04 Föregående mötesprotokoll

Mötesprotokoll från föregående möte daterat ST97 2018-12-06 justerades och lades till handlingarna.

### ST98:05 Styrelsen svar på frågor från SBF

SBF har skickat ut ett frågeformulär till distrikt och klubbar om vilka frågor de ska prioritera framöver. Vi i styrelsen besvarade frågorna på mötet idag enligt följande:

#### 1) **40-kronan**

Den så kallade "40-kronan" är ett tillfälligt medlemskap som spelare som inte är medlem i SBF kan nyttja för att spela en enstaka tävling. Medlemskapet uppkom då det fanns klubbar som tyvärr inte följde reglerna om medlemskrav.

Det är en funktionell bestämmelse, dock innebär den en hel del administration för såväl klubbar som SBF.

**Vårt svar:** Avskaffa "40-kronan". Slinker det med någon icke medlem i någon tävling så får väl kansliet/SBF prata med aktuell klubb så att de börjar följa bestämmelserna.

#### 2) **Landslag**

Våra landslag firar fantastiska framgångar runt om i världen, inte minst på juniorsidan. Vi ser en utveckling där det blir fler och fler klasser för SBF att administrera och bekosta. Nyast på tapeten är en Mixedklass och man planerar för en klass för de som är under 13 år.

Landslagen kostar ungefär 10% av SBF:s totala omsättning i snitt per år i nuläget.

Hur ser er klubb/distrikt på landslagens framtid?

**Vårt svar:** Det är lagom i nuvarande form, fortsatt enligt samma principer som nu!

### 3) **Brutet verksamhetsår eller kalenderår**

Vi har ett verksamhetsår som sträcker sig från den 1/7 till den 30/6. Inom SBF har man börjat diskutera att ändra verksamhetsåret till att följa kalenderåret istället. Det skulle medföra flera praktiska fördelar för SBF. De flesta klubbar och distrikt har idag verksamhetsår som följer SBF:s.

Hur ser er klubb/distrikt på ett förändrat verksamhetsår för SBF?

**Vårt svar:** Nej, det krånglar till det ganska rejält för oss, det vill vi absolut inte skall ske.

### 4) **Fast medlemsavgift**

Den fasta medlemsavgiften har legat på 230:- i över 20 år. Tävlingsavgiften/den rörliga avgiften (det som man tidigare kallade för avgift för mästarpoäng) ligger på 3,50 kr i en vanlig bronspartävling.

Om det blir tal om förändrade avgifter, hur vill ni då att de påförs?

**Vårt svar:** Vi tycker att en förändring i så fall skall ske med den rörliga avgiften, det är mest rättvist, de som spelar mest betalar lite mer.

### 5) **Andra funderingar**

Har er klubb några andra funderingar/tankar/förslag ni vill få fram till SBF så är ni hjärtligt välkomna att föra fram dessa.

**Vårt svar:** Bra service överlag från SBF.

#### **ST98: 06 Avtal med Billeruds BK om brickläggningen**

Vi gick igenom ett förslag som Berith utfärdat, gjorde vissa korrigeringar. Berith gör om och vi godkänner via mejl efter det kontaktar Berith Billerud BK för godkännande och underskrift.

#### **ST98:07 Tävlingsledare inom VDB**

Vår strävan är att inte ha spelande tävlingsledare och tävlingsledare är från vårt distrikt i mån av tillgång. Vi har ca 13 st verksamma tävlingsledare för distriktstävlingar. Skrivelse har inkommit till VDB från Anders Eriksson och May-Lis Lindblom om att de inte tycker om spelande tävlingsledare och vi håller med men ibland så går det inte att få fram utan det blir spelande tävlingsledare. Vi lämnar över skrivelsen till TK för behandling plus DTL för i uppgift att kolla om det går att få till en träff mellan alla aktiva tävlingsledare i distriktet.

#### **ST98:08 Västar för tävlingsledare**

En väst är inköpt som kan lånas vid behov. Vi beslutade att köpa in västar till de som som önskar och är regelbundna tävlingsledare hos oss. Vi överlåter åt TK att kolla upp intresset.

#### **ST98:9 Uppföljning av uppgraderingskurs 2**

Uppgraderingskursen för tävlingsledare som missade vår tidigare kurs kommer att ske den 23 februari. Kursen kommer att vara i Karlstads BK: s lokal. Kursledare Anders Eriksson. Vi tog beslut om att vi bjuder på smörgåstårter som lättare lunch, Berith tar på sig inköp och leverans till kurslokalen. Om någon vill köpa lagbok så kommer vi att ta upp beställning vid kurstillfället.

#### **ST98:10 Regler för deltagande i DM-tävlingar**

DM-lag är öppet för alla enligt beslut Vårarsmötesprotokoll 2011-05-14, punkt 7.

Övriga DM-tävlingar upprättar vi ett dokument under punkten Ärenden styrelsen önskar behandla med två förslag. Majoritet av styrelsen står bakom förslag 1.

1) En deltagare får komma från klubb utom vårt distrikt, inga medaljer men för delta i SM-tävlingen (ingen ändring mot idag).

2) Öppet för alla som vill spela i vårt distrikt men vi reserverar en plats för ett par från VDB:s distrikt.

**ST98:11 Riksstämman 2019 + Distriktstävlningsledareseminarium 12-13 oktober 2019**

Gösta Frödin vår ordförande plus eventuellt ytterligare en till kommer att delta i Riksstämman. Till distriktstävlningsledareseminarium frågar vi vår DTL om han vill delta i.

**ST98:12 Tävlingsledareseminarium 12-13 januari 2019**

Rapport från Gösta Frödin vår enda deltagare i detta arrangemang. De var 25-30 deltagare och mycket tid gick åt till jämförbara bud. Gösta var nöjd med denna utbildning.

**ST98:13 VDB:s Vårrally lördagen den 4 maj 2019**

Thomas Fridlund kollar upp med en catering som han känner till om vilka kostnader det skulle bli för maten. Återkommer till nästa möte då vi även kommer att diskutera övriga frågor kring denna tävling.

**ST98:14 Övriga frågor**

Berith lovade kolla vad SBF tar för att kvaltävlingar i distriktet. Ingrid tog upp kostnaden för lokal vid DM-tävlingar, denna fråga kommer vi att diskutera + eventuellt beslut att höja vad vi betalar under nästa möte.

**ST98:13 Nästa möte**

Preliminärt torsdagen den 4 april 2019, kl 17,00 i Solstabridgens lokaler.

**ST98:14 Mötet avslutas**

Gösta tackade för vårt deltagande i mötet.

Vid protokollet:

Justeras:

---

Ingrid Skoglund

---

Gösta Frödin